

خبر

استاندار تاکید کرد

نحوه استخدام در غول های معدنی کرمان

نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان کرمان درحالی برگزار شد که شخص استاندار نحوه استخدام در شرکت‌های معدنی و صنعتی بزرگ را مورد اشاره قرار داد و خواستار جذب بیکاران تحصیلکرده جامعه به جای شاغلان سایر دستگاه‌ها در آنها شد.

علی زینی وند استاندار کرمان در این نشست گفت: مشاهده می شود فردی که اشتغال پایدار در دیگر شرکت ها یا دستگاه های اجرایی دارد به طور مثال هفت میلیون تومان حقوق می گیرد، در آگهی های استخدام شرکت های بزرگ معدنی و صنعتی ثبت نام می کند تا پس از استخدام مثلا بتواند حقوق ۱۵ میلیون تومانی بگیرد؛ درحالی که این سهمیه جذب باید به جوانان تحصیلکرده و بیکار جامعه اختصاص یابد.

وی افزود: باید فرایند جذب و استخدام این شرکت ها به گونه ای باشد که حداقل یکی دو نفر از بیکاران هر خانواده که انسان های توانمند و تحصیلکرده دانشگاه های مطرح هم در آنها هستند بتوانند جذب و استخدام شوند.

استاندار کرمان مسئولان کارگره اشتغال و سرمایه گذاری را موظف کرد مصوبه ای در این کارگروه در این زمینه بگذرانند و برای اجرای آن برنامه ریزی ها را انجام دهند تا با تکیه بر نوع بیمه افراد متقاضی ورود به آزمون استخدام شرکت های بزرگ معدنی یا دیگر سازوکارها، به جای اشتغال مجدد افراد دارای شغل ثابت و پایدار، زمینه جذب بیکاران در این استخدام ها فراهم شود.

وی تاکید کرد که مدیران متولی استان پس از بررسی های همه جانبه، پیشنهادها و سازوکارهای این مهم را ارائه کنند.

به گزارش ایرنا،استاندار کرمان با بیان اینکه فرصت های سرمایه گذاری استان کرمان باید به روز رسانی شود گفت: بخشی از کارکنان دستگاه‌های اجرایی مختلف با وجود داشتن شغل برای استخدام به سمت شرکت های معدنی و صنعتی می روند که نیاز به تحلیل و تعیین چارچوبی برای استخدام وجود دارد.

■ **تحقق تعهد اشتغال روند تصادعی بگیرد**
استاندار کرمان در ادامه با تاکید بر اینکه تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی استان کرمان طی سال جاری افزون بر ۴۱ هزار فرصت شغلی و حدود ۴۲ هزار شغل است اظهارداشت: باتوجه به از دست رفتن برخی مشاغل به علت کرونا و مسائل اقتصادی امیدواریم امسال این آمار بیکاری کاهش یابد زیرا باوجود سازگاری با شرایط، اشتغال استان نسبت به قبل تثبیت شده است.

زینی وند گفت: با وجود این، نرخ بیکاری ما بالاست که باتوجه به ضعف در مشاغل بانوان، این آمار طبیعی است لذا باید به مشاغل خانگی و بانوان توجه بیشتری شود. به گفته وی تحلیل انجام شده درباره فرایند اشتغال در استان که توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان انجام شده راهنمایی برای دستگاه های اجرایی است که برای پرکردن خلاء گروه های شغلی و رسته ها می توانند کمک کننده باشد و این تحلیل باوجود راهکارها می تواند بسیاری از مسایل این حوزه استان را رفع کند. استاندار کرمان تصریح کرد: با توجه به تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی تا پایان شهریورماه امسال، از برنامه عقب هستیم که باید در نیمه دوم سال جاری به صورت تصاعدی، رصد و ثبت سامانه شود. به گفته وی، بسیاری از شرکت های بزرگ ممکن است اشتغال خود را در سامانه ثبت نکرده باشند، ضمن اینکه بسیاری از واحدهای کوچک مقیاس در حال راه اندازی هستند که دستگاه ها باید آنها را شناسایی و ثبت سامانه کنند. زینی وند بیان کرد: اجرای تعهد اشتغالرازیی دستگاه های اجرایی استان کرمان باید روند تصاعدی بگیرد و به دستگاه های کم کار تذکر داده شود؛ این دستگاه ها در جلسات آینده نیز معرفی شوند.

مدیر بانکداری الکترونیک بانک رسالت خبر داد

سامانه epayدر بانک قرض الحسنه رسالت راه اندازی شد

سامانه استعلام و پرداخت آنی قبوض(Epay) در بانک قرض‌الحسنه رسالت راه‌اندازی شد. مدیر بانکداری الکترونیک بانک قرض الحسنه رسالت گفت: این سامانه در حال حاضر جهت سرویس استعلام و پرداخت قبوض همراه اول، تلفن ثابت و شرکت توانیر فعال شده است.

حمیدگلہ داری با اشاره به سرویس استعلام قبوض افزود: در این سرویس مشتری می تواند با سهولت و در کمترین زمان همچنین در بستری امن بدهی پایان و میان دوره قبوض را استعلام کند.

وی با اشاره پرداخت آنلاین آنی و غیرآننی قبوض گفت: مشتری در پرداخت آنلاین غیرآننی قبوض می تواند با استفاده از شناسه قبض و پرداخت مورد نظر خود و پس از مشاهده اطلاعات قبض(مبلغ بدهی، نوع قبض و...) نسبت به پرداخت آن از طریق درگاه پرداخت اینترنتی اقدام کند. همچنین در پرداخت آنی امکان وصول و تسویه آنی قبوض همراه اول، تلفن ثابت و قبوض برق برای مشتری فراهم می شود.در این سرویس، بدهی مشتری به سازمان خدمتگزار در لحظه تسویه شده و رایبه سرویس مجدد برقرار می شود.



معاون نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست کرمان از معرفی ۱۴۰ واحد صنعتی متخلف به مراجع قضایی این استان خبر داد.

داریوش غفاری گفت: با توجه به تکلیف قانونی صاحبان

صنایع مبنی بر ارائه خوداظهاری و ارائه آمار و مستندات به این اداره کل و به منظور نظارت و پایش بهتر صنایع، علی‌رغم خطاخری ها و مکنایات انجام شده اقدامی در خصوص انجام خود اظهاری انجام ندادند که در نهایت اقدام لازم انجام شود.

پورابراهیمی خبر داد

تشکیل کارگروه مشترک برای آسیب شناسی قوانین اقتصادی



تا بتواند آنچه به عنوان نیازهای فعلی در حوزه اقتصادی وجود دارد، ورود کند.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با اشاره به اینکه یکی از محورها مهم تشکیل این کارگروه مشترک ، ایجاد تشکیلات تخصصی برای تربیت قضاات اقتصادی در کشور است، اظهار کرد: براساس این کارگروه می توان برای رسیدگی به پرونده های حوزه مفاسد اقتصادی در صورت لزوم تصمیمات درستی اتخاذ کرد و همچنین ایجاد شعب تخصصی برای رسیدگی به موضوعات اقتصادی در دعاوی حقوقی از دیگر محورهای این کارگروه است.

به گزارش خانه ملت، پورابراهیمی ادامه داد: در کنار این مسائل، تعیین تکلیف وضعیت کارشناسان در پرونده های حوزه مسائل اقتصادی و اصلاح قانون و مقررات مربوطه از دیگر اهداف ما در کارگروه مشترک مجلس و قوه قضائیه برای آسیب

هشدار سازمان زمین شناسی؛

همه دشت های آب شیرین کشور در معرض تهدید فرونشست قرار دارند



وی یادآور شد: مدت‌هاست درباره تهران و جنوب آن نرخ نشست ۳۶ سانتی‌متر در سال را اعلام می‌کنند، این رقم فقط در یک باز زمانی در سال ۸۰ به وسیله یک محقق دانشگاهی انجام شد و بعد از آن هیچ داده اندازه‌گیری، این رقم را نشان نداده است.

به گزارش ایرنا، رییس گروه آب زمین‌شناسی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور اظهار داشت: آخرین زمین‌گیری‌ها برای جنوب تهران میزان فرونشست حدود ۱۸ یا ۱۷ سانتی‌متر را نشان می‌دهد، اما عدد ۳۶ سانتی‌متر مدام تکرار می‌شود؛ یعنی توجه نمی‌شود که نرخ فرونشست مربوط به یک بازه زمانی است و این رقم سالیانه بر اساس اینکه آب جقدر پایین برود و چه نوع خاکی در منطقه وجود دارد، تغییر می‌کند و این عدد را نباید ثابت گرفت.

وی گفت: یک دشت ممکن است امسال فرونشست بالاتری داشته باشد و سال بعد فرونشست آن پایین‌تر باشد، وقتی می‌بینیم در یک دشتی در جایی از کشور فرونشست ادامه‌دار است و با نرخ بالای ۱۰ تا ۱۵ سانتی‌متر خود را نشان می‌دهد، می‌تواند نگران‌کننده باشد.

انتظام، درباره وضعیت فرونشست در دیگر نقاط جهان عنوان‌داشت: ایران از دیگر نقاط دنیا جدا نیست، در دنیا هر جا آب زیرزمینی را بی رویه برداشت کردند فرونشست رخ داده است، به‌طور مثال در حومه مکزیکوسیتی (پایتخت مکزیک) فرونشست‌های بسیار بالایی مشاهده شده است.

رییس گروه آب زمین‌شناسی سازمان زمین‌شناسی با بیان این‌که در آمریکا تا ۷۰ و ۸۰ فرونشست‌ها وحشتناک بود و بعد تا حدودی آن را کنترل کردند، خاطرنشان‌کرد: فرونشست زمین به ۲ متغیر بستگی دارد، اینکه میزان آب جقدر پایین برود و چه نوعی از خاک در منطقه داشته باشیم؟

وی ادامه‌داد: اگر پایین رفتن سطح آب در خاک درشت دانه باشد، با وجود مشکل آب، فرونشستی نداریم؛ زیرا رسوبات دانه درشت قدرت تراکم‌پذیری ندارند.

این مسوول با اشاره به این‌که خاک‌های دانه ریز متراکم می‌شوند و مشکل آبخوان‌های ما هم از همین جا به وجود می‌آید، افزود: وقتی خاک دانه‌ریز متراکم شود، دیگر اجازه عبور آب را به این آسانی نمی‌دهند، یعنی پس از مدتی، یک مقدار زیادی از حجم مخزن خود را از دست می‌دهیم. به این ترتیب آب فقط در قسمت‌های بالایی مخزن ذخیره می‌شود. این موضوع می‌تواند در درازمدت برای آبخوان‌های کشور فاجعه باشد.

■ **مقایله با فرونشست، نیازمند هزینه بالا**

انتظام درباره راهکارهای مقایله با فرونشست گفت: روش‌های مصنوعی برای تزریق وجود دارد، اما این روش‌ها بسیار گران بوده و اثر آن محدود است. ما در بسیاری مواقع نمی‌توانیم وضعیت را به حالت قبل برگردانیم.

وی بیان‌داشت: در ایران وقتی می‌گویند دشت بحرانی و ممنوعه

خبر

محیط زیست کرمان ۱۴۰ واحد صنعتی متخلف را به دادگاه معرفی کرد

پس از بررسی مسائل فنی در طول سه ماه گذشته به استناد ماده ۱۶ قانون هوای پاک این صنایع به مراجع قضایی استان کرمان معرفی شدند تا براساس قوانین اقدام لازم انجام شود.

چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ ۸ صفر ۱۴۴۳ ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱ شماره ۴۱۹۹ صفحه

خبر

ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان کرمان:

منع تردد شبانه در کرمان همچنان ادامه دارد

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان کرمان گفت: قانون منع تردد شبانه در کرمان همچون روال گذشته ادامه دارد.

عباس تقی زاده افزود: مقررات منع تردد در شب، طبق مصوبه قبلی ستاد استانی کرونا اعمال می شود و مصوبه جدیدی در این زمینه به کرمان ابلاغ نشده است.

وی اظهار داشت: در صورت ابلاغ مصوبه جدید و اتخاذ تصمیم در این زمینه مراتب به اطلاع اهالی استان کرمان رسانده خواهد شد.

به گزارش ایرنا تاکید مسئولان استان کرمان مبنی بر تداوم برقراری ممنوعیت تردد شبانه در کرمان در حالی است که با انتشار برخی خبرها از قول مسئولان ستاد ملی کرونا، این تصور ایجاد شده بود که ممنوعیت ها در همه استان ها برطرف شده است.

حال آنکه علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی کرونا علت حذف ممنوعیت تردد را افزایش مراکز واکسیناسیون و ایجاد مراکز شبانه روزی اعلام و تاکید کرده بود: رفع محدودیت‌های تردد شبانه به این معنی نیست که با تردهای غیرضروری، احتیاط‌های مربوط به فراگیری کرونا را کنار بگذاریم.

برخی رسانه ها نیز از قول مسئولان علوم پزشکی کرمان اعلام کرده بودند تاکنون مرکز واکسیناسیون ۴۴ دشته در کرمان ایجاد نشده زیرا مشکلی در نوبت‌دهی وجود ندارد.

همانطور که پیش از این اعلام شده بود، برابر تصمیم ستادملی مقابله با کرونا تردد از ساعت ۲۲ تا ۳ تا ۴امداد در شهرهای دارای وضعیت قرمز، نارنجی، زرد و آبی ممنوع و ۲۰۰ هزارتومان جریمه دارد.

معرفی سازمان‌های برتر؛

برگزیدگان جشنواره شهید رجایی کرمان معرفی شدند

برگزیدگان بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان کرمان طی آیینی معرفی و با اهدای لوح و تندیس جشنواره تجلیل شدند.

در این جشنواره مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان کرمان، شرکت توزیع برق جنوب، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان در حوزه ارزیابی شاخص های عمومی و اختصاصی به ترتیب در جایگاه نخست تا سوم قرار گرفتند.

بیمه سلامت و اداره کل استاندارد نیز در مجموع شاخص های عمومی، دانشگاه علوم پزشکی کرمان در گروه سلامت و رفاه اجتماعی، اداره کل آموزش و پرورش استان در گروه آموزشی پژوهشی و اداره کل امور مالیاتی استان در گروه تولیدی و خدماتی عناوین برتر بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان کرمان را به خود اختصاص دادند.

همچنین شرکت شهرک های صنعتی در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت ها، اداره کل پزشکی قانونی در توسعه عمومی و قضایی، جهاد کشاورزی جنوب استان دستگاه منتخب در اقدامات اقتصاد مقاومتی و فرماندهی انتظامی استان کرمان دستگاه منتخب در اقدامات موثر برای پیشگیری از کرونا در استان مورد تجلیل قرار گرفتند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان و دبیر این جشنواره در آیین تجلیل از تلاشگران عرصه خدمت در حوزه نظام اداری دستگاه های اجرایی برتر سال ۹۹ استان در این خصوص با اشاره به مبنای این ارزیابی ها گفت: مثل هر آزمونی ممکن است افرادی در این جشنواره شرکت نکنند یا اسناد خود را به دبیرخانه شهید رجایی نفرستند لذا در ارزیابی ها نیز محاسبه نمی شوند و در این فرایند قابل ارزیابی نبوده اند که از این موارد می توان امسال به بانک ها و دانشگاه های استان اشاره کرد.

جعفر رودری با بیان اینکه چارچوب ارزیابی عملکرد در شاخص های مختلف به صورت ملی مشخص شده و از این رویه واحد پیروی می شود اظهار داشت: انتخاب دستگاه برتر به صورت سلیقه ای و قابل انتعاط برای استان ها نیست.

وی با اشاره به ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان کرمان در پنج محور افزود: اصلاح ساختار سازمانی، توسعه دولت الکترونیک، مدیریت سرمایه انسانی، ارتقای سلامت اداری، مسئولیت پذیری و پاسخگویی و استقرار نظام مدیریت عملکرد پنج محور ارزیابی عمومی دستگاه ها در جشنواره شهید رجایی بودند. به گزارش ایرنا، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان بیان داشت: ارائه مستندات در انتخاب برترین ها بسیار مهم است و در این ارزیابی ستاد امام جمعه در امتیاز نماز، حفاظت محیط زیست استان در شاخص فضای سبز و دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد استانداری کرمان نیز در شاخص های سآمد و بهزیستی در حوزه بهزیستی و استانداردهای فضای فیزیکی ادارات را رصد و بررسی می کند که از همکاری آنان قدرانی می شود. رودری ادامه داد: تلاش ما انجام امانتداری در انتخاب دستگاه های برتر استان کرمان است که فرایندی چند وجهی بوده و در نهایت سه دستگاه را شاخص های عمومی و اختصاصی، ۲ دستگاه بالاترین شاخص عمومی، پنج دستگاه در پنج سرفصل از جمله سلامت رفاه اجتماعی، زیربنایی و توسعه، تولیدی و خدماتی، آموزشی و پژوهشی برتر شدند.